
改定前

改定後

「資産づくりセット」商品改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「資産づくりセット」の商品改定をいたします。
本件に関するご不明点は、三井住友銀行本支店窓口までお問い合せください。

●改定日 ：2024年３月1日(金)
●改定内容：特別金利定期での金利上乗せ対象となる資金に「新規資金」と「相続資金」を追加
※新規資金：現金・小切手、他金融機関（SMBC日興証券、SMBC信託銀行は除く）からの振込により、定期預
金預入日1ヵ月前の応当日から定期預金預入日までに三井住友銀行に入金された資金が対象です。

※相続資金：相続資金のお受取日から1年以内にお申し込みいただく必要があります。
なお、お預け入れに際し、遺産分割協議書等ご相続資金を確認できる資料のご提示をいただきます。

運用商品

・投資信託
・SMBCファンドラップ
・外貨建て債券＜新発債のみ＞
・パーソナル外貨定期預金
（米ドル）
＜円からのお預け入れのみ＞
・定型中長期外貨定期預金
（ナイスフライト）（米ドル）
＜円からのお預け入れのみ＞

新規資金/退職金/
相続資金による
お預け入れ

円定期預金

初回特別金利

年1.0%

(税引後0.79685％)

初回特別金利

年2.0%

(税引後1.5937％)

運用商品

・投資信託
・SMBCファンドラップ
・外貨建て債券＜新発債のみ＞
・パーソナル外貨定期預金
（米ドル）
＜円からのお預け入れのみ＞
・定型中長期外貨定期預金
（ナイスフライト）（米ドル）
＜円からのお預け入れのみ＞

退職金による
お預け入れ

円定期預金

初回特別金利

年1.0%

(税引後0.79685％)

初回特別金利

年2.0%

(税引後1.5937％)

敬具

(202４年２月１日)

【ご留意事項】
・初回特別金利は3ヵ月の適用となります。継続後は満期日当日の3ヵ月ものの店頭表示金利が適用されます。
・相続資金は、おひとりさま1回限りとなります。
・上記に表示する金利は、中途解約の場合は適用されず、解約日まで所定の中途解約利率が適用されます。
・投資信託、SMBCファンドラップ、外貨建て債券（新発債のみ）または外貨預金のお申込にあたっては、リスク・
手数料等について、各商品の説明書等の詳細を必ずご覧ください。
・上記の税引後の利率は、20.315％の税率で計算しており、復興特別所得税が付加されております。
・最新の「資産づくりセット」の商品内容・取扱条件の詳細は店頭窓口やホームページにてご確認ください。


